

# Home Solrød og Greve I/S

Hundige Strandvej 216, 2670 Greve

CVR-nr. 36 96 70 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

---

Rasmus Mørch  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Home Solrød og Greve I/S Hundige Strandvej 216 2670 Greve  CVR-nr.: 36 96 70 13 Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Rasmus Mørch Nielsen Anne Louise Nørgaard Crone
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af ejendomsmæglervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.924.316 kr. mod 5.477.864 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør 61.265 kr. mod 1.316.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2018, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2018.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.924.316</b>	<b>5.477.864</b>
1 Personaleomkostninger	-5.844.707	-4.152.335
<b>Driftsresultat</b>	<b>79.609</b>	<b>1.325.529</b>
Andre finansielle indtægter	0	229
Øvrige finansielle omkostninger	-18.344	-9.651
<b>Årets resultat</b>	<b>61.265</b>	<b>1.316.107</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	61.265	1.316.107
<b>Disponeret i alt</b>	<b>61.265</b>	<b>1.316.107</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.953	153.904
Andre tilgodehavender		109.987	0
Periodeafgrænsningsposter		40.806	80.598
Tilgodehavender i alt		<u>362.746</u>	<u>234.502</u>
Likvide beholdninger		<u>2.399.193</u>	<u>2.214.631</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.761.939</b></u>	<u><b>2.449.133</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>2.761.939</b></u>	<u><b>2.449.133</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		800.000	800.000
3 Overført resultat		192.464	531.199
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>992.464</b></u>	<u><b>1.331.199</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		195.000	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		683.328	496.430
Gæld til tilknyttede virksomheder		459.089	122.762
Anden gæld		432.058	448.742
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.769.475</u>	<u>1.117.934</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1.769.475</b></u>	<u><b>1.117.934</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>2.761.939</b></u>	<u><b>2.449.133</b></u>

**Noter**


---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.310.487	3.645.724
Andre omkostninger til social sikring	60.251	38.060
Personaleomkostninger i øvrigt	473.969	468.551
	<u><b>5.844.707</b></u>	<u><b>4.152.335</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	531.199	-454.908
Årets overførte overskud eller underskud	61.265	1.316.107
Årets hævning	-400.000	-330.000
	<u><b>192.464</b></u>	<u><b>531.199</b></u>